






Robinson Otelleri olarak «Sürdürülebilirlik» konusundaki sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Bu sorumluluğumuzun farkında olarak;

Teknolojik gelişim, ve inovasyonu sürdürülebilir büyümenin yapı taşı olarak görüyoruz. Faaliyetlerimizin çevreye olumsuz etkilerinin yok edilmesi ya da 

en aza indirilmesi için gerekli tüm önlemleri alıyoruz. Çevresel sorunların yarattığı potansiyel tehditleri, çevre dostu teknoloji ve ürünlerle fırsata dönüştürmek 
için çalışıyoruz. Geliştirdiğimiz enerji ve su kaynaklarını koruma stratejilerimizle ekosistemin korunmasına katkı sağlıyoruz. Eğitim ve sağlık alanında toplumsal 

fayda yatırımları yapıyor ve sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştiriyoruz.
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Satın alma ve Paydaşlar Misafirlerimiz

Satın alma yöneticilerimiz için sürdürülebilir ve çevre dostu 
ürünleri tercih etmek önemlidir. Örneğin, herhangi bir teknik 
ekipmanın yenilenmesinin çevre dostu olduğu kanıtlanmalıdır. 
Gıda satın alırken, uzun nakliyelerden kaçınmak için taze bölgesel 
ve sürdürülebilir ürünleri tercih ediyoruz.Böylece tedarikçi 
firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek 
çevreye yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmekte ve bölge 
çalışanları desteklenmekteyiz.

  
Paydaşlarımızı tüm değer zinciri boyunca sürece dahil ediyoruz. 
Sözleşmeli ortak seçimimizde, iklim koruma alanındaki ortak 
hedeflere dikkat ediyor ve yerel toplumla diyalog ve 
koordinasyonumuzda bilim, hükümet ve sivil toplum 
kuruluşlarının deneyimlerinden yararlanıyoruz. 

Otelimiz, misafirleri ve personeli ile paylaştığı çevresine kendini 
adamıştır. Sürdürülebilirlik hakkında açıklama yapmak veya 
soruları yanıtlamak için talep üzerine konuklarla çevre 
yöneticileri arasında görüşmeler her zaman mümkündür. 

Misafirlerimiz her zaman çevresel önlemlerimize ve 
sürdürülebilirlik çabalarımıza katılmaya davetlidir. Bildirimler 
odaların yanı sıra lobide veya resepsiyonda da bulunabilir.

Faaliyetlerimizi sürdürülebilirlik raporumuz ve sosyal medya 
kanallarımız aracılığıyla duyuruyoruz. 



Sosyal ve Yerel Bağlılık



Sosyal Katılım

Tatil misafirlerimiz ve TUI Care Vakfı ile birlikte, turizm fırsatını 
destinasyonlardaki insanlar ve toplumlar için iyilik yaratmak amacıyla 
kullanıyoruz. TUI Care Vakfı, doğrudan sahada değişim yaratmaya özel 
önem vermektedir. Sürdürülebilir ve olumlu bir değişim yaratmak için 
bölgesel ve uluslararası kuruluşlarla güçlü ortaklıklar kurmaktadır. 
Bağışların %100'ü projelere aktarılmaktadır. 2017 yılında 7,3 milyon 
Avro bağış toplanmış ve TUI Care Vakfı tarafından desteklenen on yeni 
proje eklenmiştir. 

Örneğin, TUI Care Vakfı ve ortakları Lanzarote'de bir bağcılık projesini 
destekliyor; güneş ve volkanik kaya yerel Malvasia üzümü için ideal 
koşulları sağlıyor, böylece Lanzarote'de bağcılık korunuyor ve istihdam 
yaratılıyor. 
Daha fazla bilgi için: www.tuicarefoundation.com

Çocukların Korunması

Çocukların haklarına ve bütünlüğüne yönelik temel bir saygısızlık 
olan çocuk istismarının her türlüsünü kınıyoruz. 

Çocukları işe almıyoruz ve hem çalışanlar hem de misafirler 
tarafından çocuklara yönelik tüm şüpheli faaliyetleri yerel 
makamlara bildiriyoruz. Çalışanlarımıza çocuk koruma ve çocuk 
korumaya aykırı olayları nasıl fark edecekleri ve amirlerine nasıl 
bildirecekleri konusunda eğitim verilmektedir. 

Çocukların istismarıyla ilişkili olmaları halinde herhangi bir kişi veya 
şirketle ilişkimizi kesme hakkımızı saklı tutarız. 



Sertifikalar Ödüller

Uluslararası kabul görmüş Travelife kalite etiketi, TUI Grubu'nda 
özellikle sürdürülebilirlik performansını değerlendirmek için 
kullanılmaktadır. Onay mührünü almak için ilgili bir sürdürülebilirlik 
kuruluşu ve ekolojik ve sosyal yönleri içeren önlemler gereklidir. 
Denetimler bir dış denetçi tarafından gerçekleştirilir. Yerine getirilen 
163 test kriteri için altın olarak verilen kalite mührü iki yıl süreyle 
geçerlidir. 

TUI Deutschland yelpazesindeki en çevre dostu otellere TUI Çevre Şampiyonu ödülü 
verilmektedir. Unvanın verilmesinde Travelife'ın kriterleri esas alınmaktadır. Ek bir 
başarı ölçütü de TUI misafir anketinde yer alan "Çevreyi korumak için alınan 
önlemlerden ne kadar memnunsunuz?" sorusuna verilen geri bildirimdir. Her iki 
değer birlikte en iyi otellerin yıllık değerlendirmesine ve ödülüne dahil edilmektedir. 
Seçimin ve değerlendirme sürecinin tarafsızlığı TUI Deutschland adına bağımsız bir 
uzman tarafından kontrol edilir. 

Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi ® (GSTC), GSTC Kriterleri olarak 
da bilinen seyahat ve turizm alanında sürdürülebilirlik sağlamak için 
küresel standartları düzenler ve güncelleyerek yönetir. Destinasyon 
Kriterleri ve Endüstri Kriterleri şeklinde iki ana başlık altında 
düzenlenen kriterler turizmde dünya genelinde uygulanacak ortak bir 
dil belirlemeyi amaçlar.
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